

Vergaderjaar 1991–1992

**21 847**

## **Herziening van Titel 4 van Boek 1 van het Burgerlijk Wetboek en wijziging van enige andere bepalingen van Boek 1 van dat wetboek, het Wetboek van Burgerlijke Rechtsvordering en het Wetboek van Strafvordering**

**Nr. 13**

### **DERDE NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 26 mei 1992

In artikel I van het gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 12) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel 18a, tweede lid, moet «Belanghebbenden» worden vervangen door: Belanghebbende.

II

In artikel 19b, derde regel, moet «werd» worden vervangen door: wordt.

III

In artikel 19i, eerste lid, moet «levensloos» worden vervangen door: levenloos.

IV

In artikel 20b, eerste lid, zevende regel, moet de komma na «stand» vervallen.

V

In artikel 25f, derde lid, moet de komma na «akte» vervallen.